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Odpowiedzi do SIWZ 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA ROBOTY BUDOWLANE 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

“Konserwacja ruin gotyckiego kościoła w Steblewie” 

 
Na podstawie art. 38 ust 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że do 
Zamawiającego wpłynęły pytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający 
udzielił odpowiedzi: 
 

 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie cegły rozbiórkowej o wymiarach 30x15x7-7,5 cm, czy 
wymagane jest stosowanie cegieł nowych wykonanych na zamówienie metodą ręczną? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza stosowanie cegły rozbiórkowej o wymiarach 30x15x7-7,5 cm. 
 
Pytanie nr 2: 
Co Inwestor planuje zrobić z gruzem i cegłami z rozbiórek? Brak w przedmiarze. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający zobowiązuje wykonawcę do usunięcia gruzu i cegieł z rozbiórek z terenu realizacji 
inwestycji i dokonania utylizacji lub zagospodarowania we własnym zakresie. 
Wyceną wywozu gruzu i cegieł należy określić na podstawie załączonego przedmiaru i kosztorysu 
nakładczego. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Inwestor wymaga ochrony fizycznej obiektu podczas wykonywania zadania? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że z chwilą przejęcia placu budowy obejmującego teren ruin kościoła 
Wykonawca odpowiada za teren budowy i to Wykonawca decyduje o konieczności ustanowienia 
ochrony fizycznej placu budowy. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy wymagane jest ustawienie ogrodzenia terenu? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że zgodnie z §8, §9 i §10 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 
lutego 2003 r. (Dz. U. 47 Poz. 401) Wykonawca ma obowiązek wykonania ogrodzenia terenu 
budowy. Koszt ogrodzenia terenu budowy zawiera się w kosztach ogólnych przyjętych przez 
Wykonawcę do sporządzenia kosztorysu ofertowego. 



 
Pytanie nr 5: 
Czy Inwestor wskaże Wykonawcy ujęcie wody i prądu z którego może skorzystać? I na jakich 
warunkach? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że na obszarze prowadzenia prac  brak jest punktów czerpania wody 
oraz  możliwości podłączenia się do sieci elektrycznej. Wobec powyższego Wykonawca 
zobowiązany jest do zastosowania agregatów prądotwórczych oraz do dowozu wody 
budowlanej na plac budowy. 
 
Pytanie nr 6: 
Z jakiej blachy wykonać opierzenie murów?  W opisie jest blacha stalowa ocynkowana, w 
przedmiarze przywołana jest pozycja z blachy ocynkowanej, ale materiał zmieniony został przez 
kosztorysanta robiącego przedmiar na  blachę cynkowo – tytanową? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że należy zastosować blachę stalową ocynkowaną. 

 
 

Z poważaniem 
Ks. Janusz Mathea 

Proboszcz Parafii Giemlice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Wykonawca zadający pytanie, 
2. zamieszczono na stronie internetowej Gminy Suchy Dąb, 
3. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ, 
4. A/a. 


